
 
 

กฟส.อ.คีรีรัฐนิคม จ้างเอกชนตัดต้นไม้แบบเฉพาะครั้งคราว พื้นที่ อ.วิภาวดี  ประจ าเดือน มกราคม 2566 
ตามแบบมาตรฐานของ    กฟภ. เลขที่ เอส 02-015/18070  จ านวน 2 แผนงาน (รวม 50 รายการ)    
ซึ่งมรีายละเอียดดังต่อไปนี้ 

1. ระบบจ าหน่ายแรงสูงและใต้ไลน์  ไลน์สหกรณ์วิภาวดี และไลน์แยกย่อย รวมระยะทาง  43.50 กม. 
 
ที ่ รายการ จ านวน หน่วย 
1 CAY09WF-139 ไลน์ สหกรณ์นิคม 0.6 กม. 
2 CAY09F-140   ไลน์ สหกรณ์ ซ.8 1.9 กม. 
3 CAY09WF-141 ไลน์ เกาะใหญ่ 3.1 กม. 
4 CAY09F-142   ไลน์ สหกรณ์ ซ.11 1.5 กม. 
5 CAY09F-143   ไลน์ สหกรณ์ ซ.13 2.9 กม. 
6 CAY09WF-127 ไลน์ มัธยมวิภาวดี 2.7 กม. 
7 CAY09F-131   ไลน์ หน้าเขา 1 0.3 กม. 
8 CAY09WF-132 ไลน์ อินทนิน 5.0 กม. 
9 CAY09F-133   ไลน์ ซ.ชนแดน  0.6 กม. 

10 CAY09F-134   ไลน์ ซ.เจริญ 1.2 กม. 
11 CAY09F-135   ไลน์ ซ.หน้าเขา 2 1.5 กม. 
12 CAY09F-136   ไลน์ ซ.ศาลา ม.10 1.1 กม. 
13 CAY09F-137   ไลน์ ซ.ท่านหญิง 2.3 กม. 
14 CAY09F-138   ไลน์ ซ.บุญศิริชัย 2.1 กม. 
15 CAY09F-166   ไลน์ ซ.บ่อนไก่ 0.3 กม. 
16 CAY09F-170   ไลน์ หัวสะพาน ซ.7 1.1 กม. 
17 CAY09F-178    ไลน์ ปากเฒ่า 4.2 กม. 
18 CAY09F-210    ไลน์ ชายสี 0.6 กม. 
19 CAY09F-212    ไลน์ ผญ.เนียง 2.2 กม. 
20 CAY09F-213    ไลน์ ตะกุก 1 0.3 กม. 
21 CAY09F-214    ไลน์ ชายสี 1 0.6 กม. 
22 CAY09F-215    ไลน์ บ่อโยก 1.1 กม. 
23 CAY09F-216    ไลน์ ชายสี 2 1.8 กม. 
24 CAY09WF-217  ไลน์ วัดอรัญญาราม 2.7 กม. 
25 CAY09F-218    ไลน์ เชี่ยวมะปราง 1.8 กม. 

รวม 43.50 กม. 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. ระบบจ าหน่ายแรงต่ านอกไลน์แรงสูง  ไลน์สหกรณ์วิภาวดี และไลน์แยกย่อยรวมระยะทาง  36.10 กม. 
 
ที ่ รายการ จ านวน หน่วย 
1 CAY09WF-139 ไลน์ สหกรณ์นิคม 0 กม. 
2 CAY09F-140   ไลน์ สหกรณ์ ซ.8 0.8 กม. 
3 CAY09WF-141 ไลน์ เกาะใหญ่ 2.6 กม. 
4 CAY09F-142   ไลน์ สหกรณ์ ซ.11 1.8 กม. 
5 CAY09F-143   ไลน์ สหกรณ์ ซ.13 2.7 กม. 
6 CAY09WF-127 ไลน์ มัธยมวิภาวดี 2.6 กม. 
7 CAY09F-131   ไลน์ หน้าเขา 1 1 กม. 
8 CAY09WF-132 ไลน์ อินทนิน 5 กม. 
9 CAY09F-133   ไลน์ ซ.ชนแดน  0.7 กม. 

10 CAY09F-134   ไลน์ ซ.เจริญ 1.5 กม. 
11 CAY09F-135   ไลน์ ซ.หน้าเขา 2 0.9 กม. 
12 CAY09F-136   ไลน์ ซ.ศาลา ม.10 1.3 กม. 
13 CAY09F-137   ไลน์ ซ.ท่านหญิง 1.2 กม. 
14 CAY09F-138   ไลน์ ซ.บุญศิริชัย 1.5 กม. 
15 CAY09F-166   ไลน์ ซ.บ่อนไก่ 0.7 กม. 
16 CAY09F-170   ไลน์ หัวสะพาน ซ.7 1 กม. 
17 CAY09F-178    ไลน์ ปากเฒ่า 4.5 กม. 
18 CAY09F-210    ไลน์ ชายสี 0.7 กม. 
19 CAY09F-212    ไลน์ ผญ.เนียง 0.7 กม. 
20 CAY09F-213    ไลน์ ตะกุก 1 0.7 กม. 
21 CAY09F-214    ไลน์ ชายสี 1 1 กม. 
22 CAY09F-215    ไลน์ บ่อโยก 1 กม. 
23 CAY09F-216    ไลน์ ชายสี 2 1.1 กม. 
24 CAY09WF-217  ไลน์ วัดอรัญญาราม 0.1 กม. 
25 CAY09F-218    ไลน์ เชี่ยวมะปราง 1 กม. 

รวม 36.10 กม. 

 


